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CERTIFICAT 
 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifie par la présente que l’organisation 

Carl Friedrich Usbeck KG 
 
Industriestraße 12-14, 42477 Radevormwald, Allemagne 

pour le secteur certifié: 

Développement, production et vente des appareils de laboratoire métallique 
 
 

a mis en place et maintient un système de management de la qualité conforme à la norme ci-dessus 
référencée. La preuve de conformité a été démontrée dans le rapport d’audit n° A22011144. 

Numéro du certificat: 
Validité certificat précédent: 
Certificat valide de: 
Certificat valide jusqu'au: 

30816503/2 
30.09.2022 
01.10.2022 
30.09.2025 

 
 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 13.09.2022 


